
 

 

 

Poz. 84 

UCHWAŁA NR 135  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do § 7 Regulaminu Wydziału Fizyki 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 66 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Fizyki wyraża pozytywną opinię w sprawie zmiany w strukturze 
organizacyjnej Wydziału Fizyki polegającej na oddzieleniu się Obserwatorium 
Astronomicznego od Wydziału. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


